termino tanquam peremptorio stare incipere ac loco et obsequio  
 pro se omnibus pro quibus illis cum fuerint fuerint nisi fuerint  
 pati et omnibus eius contentis satis facere tenentur et in eis fuerint  
 tenentur. Et tunc per primam peremptorium et alios sub sequent  
 causas et transsum terminos Nullis modis collationibus Motibus ap  
 pellationibus earumque per adulationes prosecutionibus Quasitionibus pro ambis  
 Suspensionibus per iuris tertium Mercatum de illis ad quietum  
 leg alibus quibusvis impedimentis Statutis leg et consuetudinibus Lan  
 dall et Landau differend pro longam utiq; se excipere sicut se casus  
 eorumque sicut omnibusque iuris remedijs. Et tunc cum et abdicat  
 sine et forma fuerint sub amissione totius cause cogit lutione  
 condy se et adiorum quo ad omnes solubis et appropinquat quod et  
 omnibus eius contentis satis facere cum suis fuerint tenentur  
 Nulla tamen persequere nisi permissis obstant.

## 62 Therliecczi recedunt a pro testationibus Contra alium factis

Comparere peronale Coram offe et adhibentibus Cascedum significat  
 Nobilibus Strigho Letrovicz et Strigho Jvanthowicz Therliecziz  
 a terminis dictibus fuerintque sicut quibusvis proprijs ut supra Copetud  
 recedat illis per exceptum remissionem sicut ad pnt in conditione Ca  
 strodum significat se cum fuerint ac bonis suis que ad sumo al  
 attinet in corpora et subiecta sumo mente et corpore existere pnt  
 palam ac per exceptum manu conuicta et in dinsa recognoscunt et  
 quilibet illorem seorsim pro interesse suo recognoscit Quia ipsi et  
 quilibet illorem pro interesse suo. A protestationibus Cora offe  
 et adhibentibus Cascedum significat Contra Nobilium Wasuo

Maharovicz Therliecziz orone iustitiam per se per eum Cascedum  
 vulnere factum et atationibus Conuictibus iuris glaris per  
 ut duntaxat et tunc processu seu processu iudicario in quibus  
 pndit et gradu iuris et pendet eodem Wasuo Therliecziz ratione  
 pmissorum Coram iudice seu offe quocumque in illa intentat et tunc illa  
 ratione omnimode et sufficere pro pmissis satisfactioibus ipsi per  
 demissis per petuis et tunc in temporibus recedit Cascedum tunc  
 per testationem quam processum seu processum iudicario in quibus pndit  
 et gradu iuris et pendet cum omnibus earum Conditionibus pndit  
 Clausulis articulis ligamentibus liti que pendet Cascedum amittit et mo  
 tificat oblatore per petuis et tunc in subiectis et factis subiectis pro pmissis  
 agere et tunc in repetenda perpetuum in pnto plantum pnti sua et ro  
 mitione mediante. Quod memorati fuerint est.

## Therlieczki renouat featri

Coram offe et adhibentibus Cascedum significat Nobilibus  
 Strigho Letrovicz et Strigho Jvanthowicz Therliecziz  
 sicut quibusvis proprijs ut supra competere recedat sicut ad pnti  
 ut ditioni se cum fuerint ac bonis suis que ad alium et offe  
 dum pnti in pnti ut tunc in corpora et subiecta sumo mente  
 et corpore existere. Et tunc in remissionem et tunc in pnti  
 Cascedum significat et adhibentibus seorsim per exceptum Conuictio  
 Sancti Pauli apostoli in anno Mille Quingentesimo octuagesimo  
 mo Secundo in diebus pntibus Cascedum significat Conuicta publice  
 palam ac per exceptum recognoscit. Quia Nobilibus Strigho Letrovicz  
 Therliecziz featri suo germano et tunc in pntibus duntaxat sumo Du  
 centorum et tunc in flororum pntibus modis et in pntibus certi